[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 02 марта  2010 года

                          № 2/14-75
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения "Ми-кунь" от 14.12.2009 года № 2/12-61 «О передаче к осуществлению части полномочий муниципальному району «Усть-Вымский» в 2010 году»

На основании статьи 27 Устава муниципального образования город-ского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения "Микунь" от 14.12.2009 года № 2/12-61 «О передаче к осуществлению части полномочий муниципальному району «Усть-Вымский» в 2010 году»:

Абзац 21 части 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«- взаимодействие с Финансовым управлением администрации муници-пального района «Усть-Вымский» по вопросу разработки и согласования прогнозов, получения организационно-методических материалов для разработки прогнозов, представления необходимой информации.».

 2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                 Н.В.Соловьева